
.
.W

W
M

M
M

W
M

SMLOUVA

o poskytování prací a Služeb

uzavřená podle živnostenské činnosti 81 podle Nařízení vlady č., 3110/2000 Sb.,

mezi

Zhotovitel : Zkladní škola a Mateřská škola, příspěvková Organizace
Ošomouc-Holice, Navěs Svobody 41., 779 OO Olomouc
bankovní Spojení: ŤtOìOQZìêšô/OÉŠOO
IČO: 61989631

Zastoupena ředitelem Školy: Mgr. Mojmirem Chytilem

Objednavatel: Zakladni' škola a Mateřská škola, příspěvková organizace
Řržzníčkova 1,779 OO Olomouc
šCO: 60338598
ı/astoupena ředitelem školy: Mgr. Miloslavem Palátem

ž.
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je praní prádla, mandlovaní a žehlení, Opravy a údržby
oděvů, bytového textilu a Osobního Zboží pro děti MŠ Hodolanska, MŠ
Purkyňova, MŠ Ta'borštů a MŠ Řezníčkova. Objednavatel každoročně písemně
Sděší počty dětí k 30.9. a k 31.1. nejpozději do 14 dnů po uvedeném datu. Nově
počty dětí budou poprvě takturova'ny Za měsíc říjen a únor.

ll.
Cena a platební podmínky

Cena je Stanovena na dítě a měsíc ve vyši 71,- Kč na základě cenově kalkulace.
Cenová kaikušaco je platná pro l rok a vždyk l. únoru bude Stanověna nová
cenová kalkulace. Zhotovitel je povinen informovat objednavateie o Změně
ceny. Součásti cenově kalkulace jsou provozní a mzdové naklady.
V případě, Že dojde nařízením vlady k zvýšení mzdových prostředků
zaměstnanců prádelny během roku, může YbOtovitel mimořádně upravit
cenovou kalkulaci. Cena Za služby bude fakturována měsíčně na základě
faktury Zhotovitele, Splatnost do 1.0 dnů Od Obdržení faktury na číslo účtu



101092186/0300. V době hlavních prázdnin (červenecM Srpen) bude účtována
poměrna' Částka podle provozu prádelny.

Ill.
Od pověd nost Za vady

Objednavatel jc povinen reklamovat Zjevné vady kvality a rozsahu prací a
Služeb při jejich Zjištění, nejpozději však do 3 dnů Od provedení služeb.
Zhotovitel je povinen bezúplatnč odstranit právem reklamovanou vadu Služeb.

EV.

Práva a povinnosti účastníků

Zhotovitel odpovida' objednavateli Za kvalitu a včasnost poskytovaných Siužeb a
praci

V.

Piatnost Smlouvy

`tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou stím, že Obě smluvní Strany maji
tří měsiční výpovědní lhůtu, počínaje prvním dnem následujícího měsíce.
Smlouva je vynotovena ve dvou vytiscřch, každá strana obdrží po jednom
výtisku. Změny a doplňky této smlouvy je možné provádět pouze formou
písemných dodatku k této Smlouvě.

Smlouva nabývá účinnosti okamžikem podpšsu Obou Smluvnich Stran.

V Olomouci--l-lolici: 23.6.2017

Zhotovít


